
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-615/2024 

Дана: 06.12.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

21/24 – Текуће поправке и одржавање клима уређаја 

 

 

У поступку набавке број 21/2024 – Текуће поправке и одржавање клима уређаја, за коју је 

позив понуђачима упућен дана 02.12.2024. године, уговор се додељује понуђачу: DEJAN 

VUJINOVIĆ PREDUZETNIK, SZR PROFESSIONAL NOVI SAD, Нови Сад, Стевана 

Синђелића 66, матични број понуђача: 54914113, ПИБ: 101695149, чија је понуда од 

05.12.2024. године, заведена код наручиоца под бројем 01-600/2024 од 05.12.2024. године, 

оцењена као најповољнија. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 22. децембар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-567/2024 – Текуће поправке и одржавање клима уређаја. 

 Набавка је предвиђена интерним планом набавки на које се закон не примењује 

Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 21 – Текуће 

поправке и одржавање клима уређаја. 

 

Процењена вредност набавке: 50,000,00 динара без ПДВ-а, односно 60.000,00 динара 

са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

ЦПВ: 50730000-1- Услуге поправке и одржавање расхладних уређаја. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

  

 Позив за достављање понуда je дана 02. децембра 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. Дејан Вујиновић Предузетник, СЗР PROFESSIONAL Нови Сад, Стевана Синђелића 66, 

Нови Сад, e-mail: szrprofessional@yahoo.com  

2. MISTER COOL Доо Нови Сад, Павлека Мишкина 31 Нови Сад, е-mail: servis@mistercool.rs  

3.CHW INSTAL DOO Нови Сад, Хајдук Вељкова 11 локал 3 Нови Сад,  

е-mail: chwinstaldoo@gmail.com  

 

 

 

 

 



Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Р. бр. Опис услуге 
Јединица 

мере 
Количина 

1. Сервис и чишћење климе уређаја са провером 

фреона и дезинфекцијом освеживачем 12000btu 
комплет 4 

2. Сервис и чишћење клима уређаја са провером 

фреона и дезинфекцијом освеживачем 24000btu  
комплет 2 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 05. децембар 2024. године до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број Назив понуђача Број понуде Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 

DEJAN VUJINOVIĆ PREDUZETNIK, SZR 

PROFESSIONAL NOVI SAD Нови Сад, Стевана 

Синђелића бр. 66, матични број понуђача: 54914113, 

ПИБ: 101695149 

01-599/2024 од 

04.12.2024. 

године 

40.000,00 

динара 

40.000,00 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

2 
MISTER COOL DOO Нови Сад, Павлека Мишкина  

бр. 31 Нови Сад, матични број понуђача: 20268824,  

ПИБ: 104914845 

01-600/2024 од 

05.12.2024. 

година 

43.000,00 

динара 

51.600,00 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 
 


